

Ente Pubblico non economico L. 84/93 – D.M. 615/94

Deliberazione di Consiglio n° 67 del 08.04.2019

Oggetto: ricomposizione Commissioni di Lavoro

L'anno duemiladiciannove il giorno 08 del mese di aprile alle ore 15,30, presso la sede dell'Ordine in L'Aquila, si è riunito il Consiglio presieduto dal Presidente Francesca D'Atri alla presenza dei Consiglieri:

presidente	D'Atri Francesca	P	consigliere	Ettorre Massimiliano	A
vicepresidente	Cericola Alberto	P	consigliere	Ficorilli Francesca	P
segretario	Di Iorio Marina	P	consigliere	Gianni Marcella	P
tesoriere	Di Santo Amalia	P	consigliere	Santilli Dora	Α
consigliere	Di Censo Anna	P	consigliere	Trosini Cristina	P
consigliere	Di Vittorio Barbara	P			

Il Presidente, constatata la regolarità della seduta, adotta la seguente deliberazione:

Il Consiglio

 visto i nuovi componenti del Consiglio e quindi la necessità di ricostituire le Commissioni di Lavoro e i relativi componenti e referenti per inserire i nuovi Consiglieri e per meglio ottemperare ai compiti istituzionali dell'Ordine;

con voti

favorevoli.......09.......sfavorevoli....../.......astenuti....../...........astenuti......

DELIBERA

👃 la ricomposizione delle Commissioni di Lavoro, come segue:

Commissione Etica - Deontologica - Regolamento interno: (Istituzionale)

Di Santo Amalia, Cericola Alberto e Di Vittorio Barbara

- Referente: Di Santo Amalia

Commissione Consultiva per l'Accreditamento della Formazione Continua (Istituzionale)

Di Santo Amalia, Ettorre Massimiliano e Gianni Marcella

- Referent : Di Santo Amalia

Commissione Rapporti con le Istituzioni, con i Sindacati e con l'Università:

D'Atri Francesca, Di Iorio Marina, Cericola Alberto, Ettorre Massimiliano, Di Censo Anna e Ficorilli Francesca

Referente: D'Atri Francesca

Commissione Comunicazione e Stampa:

D'Atri Francesca, Cericola Alberto, Ettorre Massimiliano e Santilli Dora

- Referente: D'Atri Francesca

Commissione Programmazione, Progettazione e Ricerca Sociale:

D'Atri Francesca, Di Santo Amalia, Cericola Alberto, Ficorilli Francesca e Trosini Cristina

- Referente: D'Atri Francesca

👃 di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

Francesca D'Atri

Si dispone la pubblicazione sul sito dell'Ordine regionale.